Протокол № 92
заседания Правления СРО
Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада»

10 ноября    2017 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления:  Виноградов В.В.
Члены Правления:  Затыкин Ю.В., Ребковец А.В.,   Егоров А.В., Конюхов А.П.,
 Марусиченко А.В.
От Дирекции Ассоциации: Директор Партнерства –  Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В.,
 главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Утверждение бюллетеня для тайного голосования на очередном годовом Общем собрании членов Ассоциации «Изыскательские организации Северо-Запада» 14 ноября 2017 года.
       Рассмотрев вопрос  по повестке заседания  и  обменявшись мнениями,
 Правление  РЕШИЛО:
1. Утвердить форму бюллетеня №1 для тайного голосования по выбору членов Правления и Председателя Правления Ассоциации «Изыскательские организации Северо-Запада» на очередном годовом собрании членов Ассоциации 14 ноября 2017 года.
2. Прекратить 10 ноября 2017 года прием от членов Ассоциации  новых заявлений о включении кандидатов в бюллетень №1 для тайного голосования .
3. Состав Правления Ассоциации избрать в количестве 5 (пяти) человек включая Председателя Правления.
Решение  принято  единогласно.
           Председатель Правления                                                 В.В. Виноградов
            Секретарь                                                                           В.Г. Никитина